ERRATA – Edital de Cotação Prévia Nº 008/2025

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS (FASA) – MANTENEDORA DA

SANTA CASA DE ANÁPOLIS (SCA), com sede a Avenida Santos Dumont, nº 980- Bairro Jundiai

inscrita sob o CNPJ nº 01.038.751/0001-60 através de sua Diretora Geral da FASA, Maria Augusta

Pires, portadora do CPF nº 796.306.931-00 e do RG nº 3200328 SSP/GO, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a ERRATA do edital de cotação prévia 008/2025, objeto: 01 Ventilador

Pulmonar Pressométrico; 01 Bilirrubinômetro; 10 Monitores Multiparâmetros; 01 Transiluminador

Cutâneo (venoscópio); 02 Estetoscópio infantil; 01 incubadora de transporte Neonatal; 03 Aparelho

para fototerapia; 03 poltronas hospitalar.

ERRATA 01:

Onde se lê: “Precisão entre 1% e 100% de saturação, não superior a ± 2 % para adultos;”

Leia-se:

“Precisão entre 70% e 100% de saturação, não superior a ± 2% para adultos;”

ERRATA 02:

Onde se lê: “Condições Gerais: Todos os acessórios necessários para o pleno funcionamento

do equipamento, mesmo que não citados”

Leia-se: “Condições Gerais: Todos os acessórios necessários para o pleno funcionamento do

equipamento”

Anápolis-GO, 13 de agosto de 2025.

Paulo Henrique Prado Silva

Engenheiro Clínico

SCMA

Maria Augusta Pires

Diretora Geral – FASA/SCMA

		2025-08-13T15:41:28-0300

		2025-08-14T17:03:56-0300
	MARIA AUGUSTA PIRES:79630693100